
Surenkamos didelių gabaritų atliekos

Kovo 23–31 d. AB „Panevėžio specialus autotransportas“ organizuoja nemokamą didelių
gabaritų atliekų surinkimą iš miesto gyventojų.

Didelių gabaritų atliekos – seni baldai, namų ūkio santechnikos įrenginiai (vonios,
kriauklės, praustuvai ir pan.), būsto įrenginiai (seni langų rėmai, durys ir pan.), virtuvės
įranga (senos dujinės viryklės ir pan.), kiti dideli namų apyvokos daiktai.

Didelių gabaritų atliekų surinkimo laikotarpiu iki 11 val. daugiabučių namų gyventojai
didelių gabaritų atliekas turėtų išnešti šalia artimiausios mišrių komunalinių atliekų ir
antrinių žaliavų surinkimo konteinerių aikštelės, kur jos bus surenkamos ne rečiau kaip du
kartus per savaitę, o individualių valdų gyventojai – šalia savo valdos, kuo arčiau
važiuojamosios gatvės dalies. Šios atliekos bus surenkamos tik iš tų Panevėžio miesto
gyventojų, kurie yra sudarę komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos teikimo sutartis su AB
„Panevėžio specialus autotransportas“.

Didelių gabaritų atliekos iš individualių valdų kvartalų bus surenkamos tokiu
grafiku:

26 d. J. Basanavičiaus, Sirupio, Ukmergės g., Šviesos tako, Žagienio, Ramygalos, Aukštaičių,
Žemaitės, Algirdo, Gedimino, Jotvingių, Sėlių, Prūsų, Kuršių, Staniūnų, Jaunimo, Vytauto,
Žaliosios, V. Montvilos, Lauko, Margių, Zanavykų, J. Tallat Kelpšos, Ryto, Kęstučio,
Rambyno, Vilniaus, Lakštingalų, Trakų, Beržų, Žemaičių, Dzūkų, Kapsų, Spaustuvės g.,
Velžio kel., Žiemgalių, J. Biliūno g., Pajuostės pl., Marių, Gumbės, Kėdainių, Bajoriškių g.;

30 d. Durpyno, J. Tilvyčio, Z. Kanevičienės, S. Mačiulio, Pažangos, J. Žemgulio, A. Gudonio,
G. Petkevičaitės-Bitės, Suvalkų, J. Zikaro g., Darbo a., P. Eimučio, K. Būgos, S. Daukanto,
Šermuto, Krekenavos, Upytės, Vysk. K. Paltaroko, Katedros, Varnaičių, Danutės, Vaižganto,
Sodų, Nemuno, Molainių, Seinų, Valstiečių, M. Mažvydo, V. Svirskio, Artojų, J. Lindės-
Dobilo, M. Daukšos, Aušros, J. Bielinio, Karžygių, Naujamiesčio, Šeduvos, Palangos, Nidos,
Gražinos, Kaštonų, Neringos, Knygnešių, Sietyno, Klaipėdos, A. Smetonos, T. Moigio,
Birutės, Š. Mero, Perkūno, Vasario 16-osios, Mažosios Plukių, Mindaugo, M. Valančiaus, A.
Mackevičiaus, P. Puzino, J. Urbšio, Respublikos g., Topolių al., K. Donelaičio, Kauno, Teatro,
Tulpių, K. Binkio, Aido, Rašytojų, Švyturio, D. Poškos, Berčiūnų, Švyturio, Kranto, Anykščių
g., Taikos al.;

31 d. M. Tiškevičiaus, Maudyklos, Trumposios, Šv. Jokūbo, Skaistakalnio, Sporto,
Ramiosios, J. Vaitiekūno g., Apvaizdos tako, Radijo, A. Jakšto, Šv. Zitos, Gegutės, Vysk. M.



Surenkamos didelių gabaritų atliekos

Giedraičio g., Maironio tako, Senamiesčio, Kanapių, Šermukšnių, E. Liutkevičiaus, Ąžuolų,
Lentpjūvių, Vilties, Naujosios, Darbininkų, Varpo, Kolūkiečių, Paežerio, Audėjų, Svalios,
Venslaviškio, Tinklų, S. Kerbedžio g. (nuo Smėlynės iki S. Kerbedžio g.), Liepų al., Vienybės
a., Kanklių, Marijonų, Nevėžio, Utenos, J. Jablonskio, Stoties, Radviliškio, Prekybos, Šiaulių,
Upės, Pušaloto, Raginėnų, Plukių, Priemiesčio g., už pervažos – Įmonių, Spartuolių, Katkų g.;

Jeigu nurodytą dieną negalite pasinaudoti AB „Panevėžio specialus autotransportas“
teikiama paslauga, primename, kad didelių gabaritų atliekas patys galite atvežti į UAB
„Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras“ eksploatuojamas didžiųjų ir pavojingų atliekų
surinkimo aikšteles (Savitiškio g. 8 ir Senamiesčio g. 114B, Panevėžyje).

Iš Panevėžio miesto gyventojų, sudariusių komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos teikimo
sutartis su AB „Panevėžio specialus autotransportas“, aikštelėse didelių gabaritų atliekos
priimamos nemokamai. Negalintys patys atgabenti didelių gabaritų atliekų gali išsinuomoti
AB „Panevėžio specialus autotransportas“ transportą.

Išsamesnės informacijos teirautis tel. +370 60 77 77 60, el. paštu uzsakymai@psa.lt.


